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
Профессиональное оборудование. 
Обработка материала. Т. 068-425-02-
12, 099-669-61-73
Ремонт под ключ – квартиры, дома, 
ванные комнаты; автономное отопле-
ние, теплые полы. Т. 068-957-65-05, 
050-845-20-63
Детский праздник – это класс! 
Удивим ребята Вас. Выпускные вечера 
– на «Ура». Свадьбы, юбилеи – супер-
идеи. Т. 097-569-14-61, 096-139-20-09
Врезка замков. Ремонт – сантех-
ника, электроники, отопление, эл. 
бойлеров, пайка полипропилена. 
Т. 068-548-19-70, 096-812-07-97
Крыши – наведение, ремонт. Пла-
стик, сайдинг и мн. др. Качественно, 
недорого, без посредников. Т. 050-052-
04-69, 068-746-32-63
Выполняем ремонтные работы: 
кладка кирп., блока, бетон. раб., шту-
катурка, шпатлевка, плитка, стяжка, 
гипсокартон. Качество. Т. 095-644-99-
25, 068-119-25-18
          Перевод документов с/на 
иностранные языки, нотариаль-
ное заверение перевода, апостиль, 
справка о несудимости. Польская 
справка о несудимости. Т. 099-061-
43-41, 063-173-67-60, 05449-4-03-08
Кровельные работы. Т. 099-370-
60-32, 066-148-17-54
Заборы, установка под ключ, ремонт, 
покраска. Т. 066-147-89-22
Удаление аварийных деревьев, рас-
чистка территории, вывоз мусора. Т. 
066-147-89-22
Крыши, кровля, навесы, козырьки, от-
ливы. Монтаж, демонтаж, покраска. Т. 
066-147-89-22
Покраска домов, крыш, заборов, 
зданий, оградок на кладбище, уста-
новка столиков и лавочек. Т. 097-362-
51-37
Разборка зданий, сооружений, убор-
ка территории, вывоз мусора. Т. 097-
362-51-37
Сварочные работы, сварка, уста-
новка, монтаж, демонтаж. Т. 097-362-
51-37

Распиловка и рубка дров. Т. 095-
326-24-65
Ремонт пылесосов, замена и про-
дажа всех комплектующ., двиг., шлан-
гов, насадок, трубок, фильтров, до. и  
мн. мешков. Гарантия. Т. 095-326-24-
65
Облицовка плитка – ванна, кухня и 
т.д., кирпичн. кладка, штукатурка, ла-
минат и т.д. Т. 6-23-85, 098-411-93-96
Кровля: наведение, ремонт, утепле-
ние, покраска крыш, балконов; бетон-
ные работы: стяжка, фундамент и т.д.; 
ремонт домов, квартир. Т. 099-771-03-
88, 068-797-75-77
Сантехника, замена труб, канализация, 
смесители, уст. счетчиков на воду, стир. 
маш., бойлеров. Т. 066-461-84-18
Свадьба «под ключ» - оформление и орга-
низация, замы, авто, фото/видео. Украше-
ние и оформление. Торты и мн. др., по до-
ступной цене. Т. 099-401-98-91, 050-712-
70-24
Скошу траву мотокосой, недорого. Т. 066-
217-33-14
Покраска гаражей, домов, заборов, крыш, 
уборка на кладбище, покраска и т.д. Т. 050-
921-62-27, 096-842-29-27
Шпатлевка стен, потолков, откосов; вы-
равнивание, поклейка багетов, обоев. Т. 
095-518-00-89
Кладем жидкие обои; подготовка 
стен. Т. 096-594-84-22
Ремонт радиоэлектроники, компьютеров, 
электротехники малой: утюгов, чайников, 
фенов, миксеров, кофемолок и др. электро-
технич. работы, цена дог. Т, 095-375-96-17
Изготавливаю балконные рамы, двери, 
коробки и др. столярные изделия. Т. 7-51-
74, 095-590-68-97
Малярка, шпатлевка стен, потолков, от-
косы, багеты, обои любые, короед, шту-
катурка, ремонт штукатурки. Т. 095-897-
9029, 066-945-23-53
Балконы под ключ. Обшивка сай-
динг, профнастил. Установка ме-
таллопластиковых окон, дверей. 
Изготовление козырьков над бал-
конами. Сварочные работы. Т. 095-
528-04-04, 096-253-11-60
Домашний мастер. Услуги элек-
трика, сантехника, устранение теку-
щих хозяйств. проблем, плитка, ото-
пление, замена батареи и труб, бал-
кон «под ключ», ремонты любой слож-
ности. Недорого. Гарантия качества. Т. 
066-968-55-05

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. в центре, 
гор. вода, каб. ТВ, рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 067-720-39-08
Посуточно 1-комн. кв. со всеми 
удобствами, по ул.Прорезной. Т. 066-
483-89-42
Бочки для производства древес-
ного угля, или продам. Т. 067-540-
56-33
3-комн. кв., 1/5 эт., мебель, холод., 
телев., стир. маш., 2000 грн/месяц. Т. 
097-324-26-30
1-комн. кв. по пер.Прорезной, 
5/5 эт., комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт., или продают-
ся. Т. 095-887-64-20
3-комн. кв. в центре города, на длит. 
срок. Т. 066-689-67-15

1-комн. кв. по ул.Горького, част. ре-
монт, мебель, бойлер, интернет, на 
длит. срок, цена дог. Т. 066-458-40-08
3-комн. кв. по пер.Щедрина, на длит. 
срок. Т. 095-427-73-77, 097-917-01-68
1-комн. кв. в центре, 4 эт., с мебе-
лью, 1500 грн+счет. (свет, газ, вода). Т. 
066-531-04-24
2-комн. кв. по ул.Депутатской, 6, с 
мая по ноябрь. Т. 099-418-35-81
Комната в общежитии, за коммунал. 
Т. 066-948-12-14
Квартира на длительный срок, со 
всеми удобствами. Т. 066-847-84-73
1-комн. кв. в Садовом (Артемов-
ском) м-не, на длит. срок, оплата по 
счетчикам+1000 грн. Т. 067-327-95-81
Помещение по ул.Рабочей, под ма-
газин, офис и др. вид деятельнос-
ти, 64 кв.м. Т. 099-717-50-06
Посуточно, почасово 1-комн. кв. в 
центре, с удобствами. Т. 097-167-07-75
Офисные помещения в центре го-
рода, ул.Институтская, 14, СТО 
«Радиал». Т. 050-301-26-98
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 1 эт., 
22/12/5 кв.м, с мебель, холодильником, 
1200 грн+3 счетчика. Т. 098-880-41-58
2-комн. кв. по ул.Марата, 47, с по-
следующим выкупом. Т. 067-268-22-01, 
096-627-90-05
Квартира с мебелью, хор. сост. Т. 
096-239-65-17
2-комн.кв. по ул.  Привокзальной,  
17, 1 эт., комн. раздел. Т. 066-312-07-66
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 2 эт., 
предпочт. одинокой девушке; мебель, 
газ. кол., холод., телевизор. Т. 099-682-
14-99
2-комн. кв. в р-не вокзалов, 1600 
грн+свет, газ, вода по счетчикам. Есть 
немного мебели, холод., диван, шкаф, 
кровать. Т. 066-358-22-87

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
На СТО – подготовщик, выготовщик 
покраски автомобилей. Т. 096-700-80-
02, 099-786-01-72
Разнорабочий в сферу торговли, 
можно как подработка. Т. 066-146-95-
76
Продавец на торговый лоток, заня-
тость три раза в неделю. Т. 066-146-
95-77
Повар, официант, кух. работник на 
летний период, с опытом работы. Т. 
2-01-21
Работа в Польше, Чехии, Германии, 
Швеции, Израиле, США. Оформление 
и проезд за наш счет. З/пл. от 20000 до 
90000 грн. Сопровождение на время 
наботы за рубежом. Лиц. АВ№580561, 
выд. 11.01.2012. Т. 066-585-90-90, 068-
585-90-90, 063-585-90-90
Паять умеете? Звоните! Требует-
ся ремонтник электрооборудования, 
электроники. Т. 066-715-35-59, 096-
244-94-82
Робота в Черкаській області, м.Канів, 
на комплексі по переробці бройлерів. 
Вахта, з/пл. 7500-8500 грн. Безкоштов-
ний гуртожиток. Т. 050-312-98-34, 050-
324-38-99
Торговый представитель. Т. 095-642-
99-18, 097-475-74-70
Терміново потрібні охоронці. Вах-
та. Житло надаємо безкоштовно. 
Робота стабільна. Т. 097-255-
88-85, 050-410-01-19
Продавец в ювелирный мага-
зин. Т. 066-863-04-77
Парикмахер на работу. Т. 
099-609-72-55, 097-521-01-89

Рабочие на деревообрабаты-
вающие станки; производ-
ство черенков и топорищ. Т. 
067-466-18-56, 099-548-85-94
Грузчики, выборщики дре-
весного угля, бензопильщик. 
Желательно вахтовым мето-
дом. Жилье предоставляется. 
Т. 096-479-76-66, 066-182-54-30

Водители в такси. Т. 050-039-92-50, 
096-584-74-76
Продавец промышленных товаров. 
Т. 096-570-35-55
Водитель-экспедитор, кат. «С». Т. 
6-53-74, 099-708-56-97, в раб. вр. 
Штукатур, плиточник, без вредных 
привычек, с опытом работы. Т. 097-
362-51-37
Работница по уходу за поросятами; 
работники строительных специально-
стей. Т. 098-030-34-74, 050-152-92-96
Агропредприятию – трактористы, 
з/пл. высокая. Т. 066-793-92-49, 097-
137-16-76
Продавец-консультант (электро-
техническая группа товаров); опла-
та 5000-6000 грн. Т. 097-794-62-72
Водитель кат. «В», «С», «Е». Т. 095-
458-58-61
Грузчики. Т. 067-540-56-33
Кассир, продавец, слесарь мотозап-
частей, мотоагротехники, с большим 
опытом работы. Зарплата высокая. Т. 
097-710-40-500, 099-349-14-55
Оператор відділення; приймальник 
відділення, робітник терміналу (ван-
тажник); кур’єр. Т. 067-537-11-38
Продавец прод. товаров. Т. 097-776-
90-69
Грузчик в прод. магазин. Т. 097-776-
90-69
Продавец в магазин одежды. Т. 097-
306-90-52
Кладовщик-наборщик; кондитер-
ские изделия. Т. 6-53-74, 099-708-
56-97
Продавец в магазин одежды. Т. 066-
987-56-57, с 9-00 до 18-00
Сторож на автостоянку, без в/п, жела-
тельно пенсионер, сутки/трое. Т. 066-
813-43-38
На постоянную работу – водитель 
кат. «Е» (г.Кролевец), з/п от 14000 
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